Actum et datum apud predictam villam Grizheim, anno domini M^o. CC^o. LXXV., V. idus Januarii.

Or. im St.-A. mit den S. der vier Aussteller.

869. — Philipp II. von Falkenstein-Minzenberg bekundet, dass seine Bevollmächtigten von dem Stifte S. Maria zu den Greden zu Mainz von dem Kaufgelde für das Dorf Griesheim für ihn selbst 111 Mark Cölnisch, für seinen Bruder Werner 10 Mark erhalten haben. — **1275 Januar 9.**

Nos Philippus de Mincenberg constare volumus universis, quod Eberwinus de Bruningesheim et notarius noster nomine nostro a venerabilibus viris decano et capitulo ecclesie sancte Marie ad gradus Moguntie centum et undecim marcas denariorum Coloniensium et decem marcas nomine fratris nostri Wernheri rece-

perunt, de quibus ipsos dicimus quietos et penitus absolutos. Dantes has litteras nostras in testimonium super eo.

Datum anno domini M^oCC^oLXXV., quinto idus Januarii.

Or. im St.-A. Das angehängte Reitersiegel des Ausstellers in braunem W. ist beschädigt.

870. — Werner I. von Falkenstein-Minzenberg bekundet, dass seine Bevollmächtigten von dem Stifte S. Maria zu den Greden zu Mainz von dem Kaufgelde für das Dorf Griesheim für ihn selbst 101 Mark Cölnisch, sodann sein Bruder Philipp gleichfalls für ihn 10 Mark empfangen habe. — **1275 Januar 9.**

Nos Wernherus de Minzenberg constare volumus universis, quod Erpho notarius noster et Samuel iudeus de Frideberg a venerabilibus viris . . decano et capitulo sancte Marie ad gradus Maguntie centum et unam marcam Coloniensium denariorum, item frater noster Philippus nomine nostro decem marcas Coloniensium denariorum receperunt, de quibus ipsos dicimus quitos et penitus absolutos. Dantes has litteras nostras in testimonium super eo.

Datum anno domini M^o.CC^oL^oXXV^o., V^o. idus Januarii.

Or. im St.-A. Das angehängte Reitersiegel des Ausstellers in braunem W. sehr beschädigt.

871. — Schultheiss, Burgmänner und Schöffen von Minzenberg bekunden, dass Gisela und Methildis, die Gemahlinnen Philipps II. und Werners I. von Falkenstein-Minzenberg, auf ihre Rechte an das dem Stifte S. Maria zu den Greden zu Mainz verkaufte Dorf Griesheim verzichtet haben. — **Minzenberg 1275 Januar 22.**

Nos . . scultetus, castrenses, scabini et universitas in Minzenberg notum facimus universis, quod vidimus, audivimus et interfuimus, quod nobiles matrone domine nostre Gisela videlicet et Methildis, coniuges nobilium virorum Philippi et Wernheri fratrum dominorum nostrorum de Minzenberg, renunciarunt ville in Grizheim cum universis suis pertinentiis, quam prefati domini nostri Philippus et Wernherus una cum predictis suis uxoribus G. et M. communicata manu, pari voto et unanimi consensu vendiderunt honorabilibus viris . . decano et capitulo ecclesie sancte Marie ad gradus Maguntie pro certa summa pecunie numerate. Ipse quoque domine in manus . . decani, scolastici et custodis predictae ecclesie ipsam villam cum pertinentiis resignarunt nullum eis aut suis heredibus ius in predictis bonis de cetero vendicantes. In cuius rei testimonium presentes litteras sigillo nostre civitatis duximus muniendas.